
I
2
J

4
Á

6
7

o

10

rdo NOMBRES

IVIRCIO ANTONIO LEGUIZANNON LUGO
JHOHAN AN4AURIS I\,{ARTT

YUNAIKIS YESSENIA PEREZ REYNOSO
BERKIS I\4ARIA N4ORLA

I\4ODESTO CARRERAS JAVIER
JOSE MANUEL PEREZ DE LA CRUZ
IVAR|O WENCESLAO ÍMATEO SOSA
ROSA ISABEL JAVIER PERALTA
JUAN CAONABO HUB!ERE ROSENDO
IVIGUEL DARIO REYNOSO CASTILLO

11 I\,IARIA DEL CARI\1EN iüÜi'.JTILLA SANCHEZ DE SANTANA

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAYAGUANA
NOM¡NA DE MAYO 2024.

SUELDOS

52,000.00
52,000 00
1 1,000 00

25,000 00

52,000 00

5,000 00
57,200 00
52,000.00
6s,000 00

52,000 00

PUESTOS

CONCEJAL
CONCEJAL
AUX- SECRETARIA CONCEJO IVPAL.

SECRETARIA DEL CONCEJO IVUNICIPAL
CONÓEJAL
IVIENSAJERO
VICE.PRESIDENTE DEL CONCEJO
CONCEJAL
PRESIDENTE DEL CONCEJO
CONCEJAL

CONTRALORA I\'1PAL.

FNC DE DIVISION JURIDICA
SUPERVISOR DEL ÍVIATADERO

SECRETARIA JURIDICA
ENC. DE SERVICIO fVUNICIPALES
ENC, DEL BALNEARIO COU1ATE

IvIENSAJERO DEL CENTRO DE APOYO A LA lvlUJER

AYUDANTE DE CANTINA DEL BALNEARIO COI\4ATE

SI,.¡PERVISOR GRAL- DE SEG,
SUPERVISOR DE ALCALDES
ALCALDE COJOBAL
ALCALDE HIDALGO
ASESOR DE ALCALDIA
ASI9I'ENTE ESP. SIND.
/\LCALIJE DE TRINIDAD
SEG. ALCALDF t3l¡-IOSPITAL

30,000.00

12

13

14
'1 5.
'16

17
'1 8.

ROSA ¡.4ARIA HEI.]RIOUEZ REYES
LEOCANDIDO GERIVIAN FRIAS
RANCHELIS ALTAGARCIA AQUINO RIVERA
ESTEFANI PAI RICIA REYES EUSEBIO
KERVIN CONTRERAS SEVERINO
JHITER ROBERTO ENCARNACION ABREU
GLENYS UBIERA iV]ONTES DE OCA

ANTOLIN CORNELIO
CECILIO PEGUERO IVIART5S

BIENVENIDO GUZMAN SOSA
RAIVION OL¡VO
LUIS ATBERTO PONCEANO N/IARTE

PEDRO JOSE TAVAREZ DE LA ROSA
DOIVIINGO IVARTINEZ
AI FONSO RINCON

23.000 00
6,000 00
6,000.00
15,000 00
10,000 00
s,000.00
5,00c 00

4,500.00
11,000.00
3,500.00
3,,5C0.00
6,000.00
20,000 00
3,500.00
i,ti00.c0

ü
\

\,q
1\
lN,
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\1

19
20
21

22

24
25
26

ti
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27
:8
29
30
31
32
33
JC

Jtl

3B
20

40
41

43
44
45
46
47
48
49
50
E1

32.

53
54
EE

56

59
60
ol
oz
CrJ

64
b5
btr
o/
68
69
70
71
aa

/J

ALFONSO N/EJIA GOIMEZ

LAUTERIO, JAVIER DE LA CRUZ

JUAN VIDAL
NELSON ONEY SANTANA CAMAYO
RAMON ANTONIO SANTANA LUNA
PABLO DEL ROSARIO
GREGORIO FERREIRA
LINCON MANUEL CASTILLO ALCANTARA
AUGUSTO DOIIIINGO MEJIA
MERCEDES LUNA JAVIER
FRANCISCO JAVIER TAVERAS SANCHEZ
RAFAEL BIENVENIDO GUZMAN ORTIZ
RICARDO SANTANA HEREDIA
PORFIRIOINOCENCIO FRIAS
PEDRO RAFAEL BONIFACIO
JUAN BENITEZ
JOSE GABRIEL PONCIANO CARRERAS

TOINAS JIMENEZ AQUINO
JAVIER MEJIA MEJIA
BRIGIDO SEVERNIO SANCHEZ
TANIA MERCEDES SULLY FELIX

RANDY ANTONIO OLIVO JAVIER
AURELIO N¡ARIANO JIMENEZ
FAUSTO FELIPE RODRIGUEZ GARCIA
SANTOS ANGEL FRIAS HERNANDEZ

SAIV|UEL DE LA PAZ CABA
ANJINGSON YOEL PASCUAL FABIAN

EDYS ALBERTO VASQUEZ RAMIREZ

SANTO SEVERINO DE LA CRUZ

ASTACIC TIBREY SORIANO
CRUCITO CARRERAS
AGUSTIN GURIBE
RAMON LEONARDO SANCHEZ BUENO

YOSELYN I\iIERCEDES SANCHEZALMANZAR
CECILIO JAVIERRODRIGUEZ
EMELIZA MARIA PONCEANO CASTILLO

JUAN BAUTISTA DE LOS SANTOS
ORLANDO OLIVO SUAREZ
RAMON DIONIL ACOSTA SEVERINO

FRANCISCO CARRERA DE LA CRUZ
FABIO ALBERTO CASTRO SOSA
JUAN ALEJANDRO MEJIA
CECILIA RAIMONA SI ERRA I\IALDONADO

FRANGEL GARCIA ROSARIO
JOSE ABEL IUENDEZ ORTIZ
JOSE OLIVO PASCUAL
JORGE HAMLET JOA PADILLA

1,000.00
'1,000.Cr.¡

1,000 00
3,000.c0
3,000 00
1,000.00
1,000.00
8,000.c0
I,000.00
1,500.00
5,000.00
1,000.00
2,500 00
4,000.00
1,000.00
1,500.00
3,000.00
1,000 00
1,000.00
1,000.00
15,500 00
3,500 00
6,000.00
1,000 00
3,500 00
8,000 00
10,000.00
5,000 00
5,200.00
6,500.00
'15,000.00

2,000.00
3,500.00
6,000 00
2,000 00
6,000 00
1,500.00
1 ,500.00
6,000 00
2,500.00
5,000.00
3,000 00

52,000 00
I 13,000 0c
20,000 00
5,000.00
7,000.00

SEG, ALCALDE B/LA ESPERANZA

SEG ALCALDE SABANA DE LOS JAVIELES

SEGUNDO ALCALDE CASTELLANO
TROIVIPETA I

TROMPETA II

SEG. ALCALDE COJOBAL
SEGUNDO ALCALDE RINCON NARANJO

ENC. PRENSA Y PUBLICIDAD
SEGUNDO ALCALDE DE EL DAJAO

AYUDANTE DE CANTINA DEL BALNEARIO COMATE

AYUDANTE ELECT.

SEGUNDO ALCALDE DE POLONIA

SEGUNDO ALCALDE YERBA LARGA

AYUDANTE ELECT.
SEGUNDO ALC. MATA SANTIAGO

SEG. ALCALDE DE COPEY
T/USICO SAX ALTO III

SEG. ALC, SIERRA DE AGUA
SEGUNDO ALCALDES SAB. DEL ESTADO

SEGUNDO ALCALDE MEDIA CARA

ENLACE ORG. POP.
ALCALDE ANTON SANCHEZ
BON¡BERO
SEG. ALCALDE PILANCON
SEUNDO ALCALDE YUBINA
ENC, PAGINA WEB
DIRECTOR GENERAL DE PRENSA

AYUDANTE DE CANTINA DEL BALNEARIO CO¡'4ATE

DEEJAY BALN EARIO COMATE
ELECTRICISTA
CHOFER DEL TRASTOR
ALCALDE P. SABANA DEL ESTADO

ALCALDE COIVIATILLO
SUPERVISOR DE LIMPIEZA
AYUDANTE DE CANTINA DEL BALNEARIO COI\4ATE

SECRETARIA
ayuda
CONSERJE BALNEARIO COMATE

ENC. DE ELECTRICIDAD
SEGUNDO ALCALDES
AYUDANTE DE CANT¡NA DEL BALNEARIO COIVATE

SEGUNDO ALCALDE YERBA LARGA
VICE ALCALDE
ALCALDE MUNICIPAL
DIRECTOR DE COMPRAS
PORTERO DEL BALNEARIO CON¡ATE
SEGURIDAD DEL ALCALDE

\
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\r
\
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\ü
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74
7q,

76
77

tó
ao

FERNARDO FABIAN SATURRIA
CRISTIAN JHUNIOR FRIAS DE LA CRUZ
RAFAEL EIVILIO CHALA SANTANA
MANUEL SALVADOR SANTANA VENTURA

EVANGELISTA ROSARIO FABIAN
MINERVA AQUINO ANDUJAR

HITLER HERIBERTO FRIAS POLANCO
FRANCISCO ORTIZ GERMAN
MARIA FABIAN
ANA BERKIS POLANCO RODRIGUEZ
EUDIN REYNOSO
KIUNY SOSA DE LA CRUZ
FRANCISCO ESTEBAN AGUASANTA PEÑA
GRECIA MARGARITA CASTRO GERMAN
I\4ARILENIS RA[/IREZ PEÑA
GREGORY PONCEANO
ALICIA MARIA IVIENDEZ OLMOS
TEODORA MART¡NEZ
CARN/IEN YRIS FAJARDO SUAREZ
WANIA EVANGELISTA ROJAS GOIMEZ

ANA JOAQUINA ROJAS RAI\NIREZ

MARIA PADILLA BELLO
FRANCISCA AQUINO CASTILLO
CRISELDA MEJIA REYNOSO
JUANA BAUTISTA DE LA ROSA
YRAISA IVICAELA LUNA ADAX/ES
JUAN FRANCISCO FRIAS MARTE
CARTVIEN N4ENDOZA
ROSY YAMILKA IVEJIA GARCIA
ALTAGRACIA TúEJIA AOUINO
LUDYS ANTONIA SEVERINO ARREDONDO
LEONARDA CASTILLO NATERA
MERCEDES DE LEON BONIFACIO
SAI\¡IRA DE JESUS
ANA CELIA GERIVIOSEN TORRES

109 ALBERTO GONZALEZ JIÍ\NENEZ

'1 1,000.00
7,000 0c
5,200.00
5,500.00

7,C00.00
9,000.c0

SUPERVISOR
ENC, ASIST, SOCIAL
SERENO
ALCALDE POBLACION

AUXILIAR DE PROTOCOLO
AUXILIAR DE PROTOCOLO

ASISTENTE DE RECAUDACIONES
CONSERJE AYUNTATVIENTO
CONSERJE AYUNTANNIENTO
ENC. DE RECURSOS HUMANOS
ASISTENTE DE RECAUDACIONES
ENC. ACCESO INF. PUBLICA
DIRECTOR DE RECAUDACIONES
ASISTENTE DE TESORERIA
SECRETARIA
AUXILIAR DE RECURSOS HUTVANOS

ENC. DE PROTOCOLO
CONSERJE AYUNTAMIENTO
AYTE DE COCINA
GERENTE FINANCIERA
TESORERA NlIUNIC¡PAL

AUX, DE IMANEJO DE PRESUPUESTO
SECRETARIA
SECRETARIA DE COTUPRAS

CONSERJE AYUNTAMIENTO
CONTADORA
ENCARGADO DEL MERCADO
OPERARIA DE LIt\4PIEZA
SECRETARIA DE RECAU DACION ES

AUXILIAR DE PROTOCOLO
SECRETARIA
CONSERJE AYUNTAIVIIENTO
OPERARIA DE LIMPIEZA
AUXILIAR DE PROTOCOLO
CONSERJE AYUNTAIV]IENTO

ENC. DE CATASTRO

SECRETARIA DE CATASTRO
AS¡STENTE DE CATASTRO

80
81

OZ
a2

B4
85

ot
88
B9

90
91
o,
93
oÁ

o(
OA

o7

98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

5,000.00
6,000 00
5,500.00
15,000.00
8,000.00
10,000.00
17,000 00
13,500.00
1 1,000 00
14,000.00
'13,000 00
5,500.00
5,500.00

38,000.00
36,000.00
14,000.00
6,000.00
12,000.00
5,500.00

29,000 00
5,000 00
s,500.00
7,000.00
6,500.00
10,000.00
4,500.00
5,000.00
6,500.00
5,500 00

\\\
N\\\\
\¡\\

\\\ \\
\ñ
\\\
\

§

WILMARIS YOSELIS POLANCO ROBLES
WILLIAN IVIARINO LUNA ADAMES

'16,000.00

9,000 00
13,000.00

110
111



112
113
114

tto
117
118
119
120
141

123
124
125
tzo

128
129
130
131
t5l

IJJ

134
135
136
137
IJO

5,200.00
3,000.00
5,200 00
5,200.00
8,000 00
6,000 00
5,200.00
5,200.00
5,200.00
3,000 00
5,200.00
5,200 00
8,000.00
5,500.00
5,200.00
B,000 00
5,200.00
4,500.00
8,000.00
3,500.00
5,200.00
4,000.00
4,500.00

WANDYS CAROLINA CASTRO SORIANO
DEYRIS YOHANNA MEJIA SOSA
FRANCISCO DE LA ROSA CRUZ

RAI\¿ON ESTEBAN AQUINO DE JESUS
JUAN CARLOS MARTE MEJIA

SANTA CARRERASARIAS
YLUMINADA TAVERAS CASTILLO
fVIERCEDES DISHI\4EY KELLY
RAFAEL AQUINO RINCON
JUAN BENITEZ SANTANA SORIANO
JUAN CONTRERAS
TORIBIO PRIIVIITIVO SANTANA
CECILIO PINEDA DE LEON
UBALDO PLACENCIO

10,000.c0
30,500 00
18,000.00

4,500.00

SECRETARIA
ENC DE PLANIFICACION
ARQUITECTO

OPERARIA DE LIMPIEZA

OPERARIA DE LII\4PIEZA
OPERARIA DE LI[4PIEZA
OPERARIA DE LIIVIPIEZA

OPERARIA DE LIIVIPIEZA

OBRERO
AYTE DE PINTURA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LI[,4PIEZA

AYUNDANTE DE PINTURA
OPERARIA DE LIIVIPIEZA
OPERARIA DE LIIViPIEZA
OPERAR¡O DE LIIMPIEZA

OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OBRERO
OPERARIA DE LIN¡PIEZA
OPERARIO DE LIIVIPIEZA

OBRERO
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LII\IPIEZA
OPERARIA DE LI[/PIEZA

CHOFER
SUPERVIS¡ON RESIDUO SOLIDO

OPERA.RIA DE LIN/PIEZA
OPERA,RIA DE L VIPIEZA

OPERARIA DE L¡MPIEZA
SUPERVISION RESIDUO SOLIDO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBREF,O
OBRERO

115 DOMITILA SANTANA

EMELINDA ALBUEZ
NONAAMPARO DE LACRUZ
JUANA LORENZA RODRIGUEZ SOSA
MIGUELINA RAMIREZ
LUCIANO ROMEROFIGUEREO
MARCIAL LEONIDA BENITEZ DE LA ROSA
N¡ARINA MANZANILLO
JUANA QUEZADA
ANITA DE LA CRUZ
SANDY ALBERTO PONCEANO PAEZ
AGUA SANTA MEJIA
ALEJANDRINA DE JESUS
IVIANUEL TVIINIEL PARRA
LAIBYS ANGRIS DE LOS SANTOS ZORRILLA
TERESA FRIAS
RUDI BENJAÍ!{IN REYES RODR¡GUEZ
JOAQUINA V¡DAL VIZCAINO
LENIEL ALEXANDRE SOSA ORTIZ
JOSE MORENO
GREIDYS ÍVIALENA MUÑOZ
SUGGEY IUARGARITA VILLANUEVA RODRIGUEZ
f\/IROLANDYS PEGUERO VILORIO
SANTA EMILIA SANTANA

)t\
N\

\,\\\
139
140

141
142
143
144
145
146
147
148
lAO

1 1,000.00
12,000.00

5,200.00
5,200.00
5,200 00
I 1,000.00
8,0c0.00
8,0c0 00
8,000 00
8,000.00
8,000 00



150
151

152

154
155
156
157
1Áa

'159

160
161

162
'163

164
to3
too
167
'168

169
170
171

172
tt5
174
175
t/o

178
179
180
181
toz
toJ
184
185
too
187

189
190
191
192

JOSE MARIA CONTRERAS
ANGELA BENITA BAEZ RUIZ
JUANA JACINTO RODRIGUEZ
JUAN JOSE RODRIGUEZ
JOSEANTONIO SANTANA
JUAN PARRA ROBLES
SILVIA RODRIGUEZ N4ERCEDES

JOSE DOLORES ARIAS
DAI.JYS MARICELA BAUTISTA DE LEON
ESPERANZA QUESADA I\ilEJIA
ANA LUZ SANCHEZ
SEVERINA POLANCO
EDUAR TORREZ SALIV1IENTO
RAIVION HERNANDEZ DE OLTVO

SANTO LIBERATO PEREZ FIGUEREO
N¡ERCEDES DEL CARMEN MANZANILLO
CARI\4ELO TORRES QUEZADA
IVARIA ELADIA ZAPATA BERNABEL
IVIARIBEL MARTES ROMERO
JOAQUIN AUGUSTO CONSORO SOSA
SAIITO LEOCADIO RODRIcUEZ TMELO

REYNALDO SANTANA GUR¡DIS
HECTOR AMPARO HEREDIA HEREDIA
ROSA SILVIA SANCHEZ ALIVIANZAR
RAIiIONA BELEN SANTANA
MARIA TMAGDALLENA BRITO
ZACARIAS OLIVO PEGUERO
JESUS CONTRERASSEVERINO
GERONITVO VALDEZ IV1ERCEDES

JOSE LUIS SOSA CAR¡V{ONA
AIVIPARO CONTRERA CASTILLO
TOI\,1AS MEJIA BRITO
N¡ARTIREZ ROJAS SANTANA
ERNELIN JESUS RAMIREZ HEREDIA
BIVIANA RAMIREZ JAVIER
REN4IGIO ANTONIO CONTRERAS POLANCO
ANGEL RAFAEL PONCEANO IV]ARTE
MARGARITA FAJARDO BERROA
ALEXANDER REYNOSO
JULIO POLANCO
JOSE RAN/ION ESPINAL
SANDRA PATRICIA HUBIERE DE LA FARSA
AÍVAL¡RA RODR¡GUEZ MARTE

ELIAS POZO CARTUONA
MANUEL CANDELARIO ORTIZ

OBRERO
OPERARIA DE LIN/PIEZA
OPERARIA DE L \4PIEZA
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OPERARIA DE LIMPIEZA
OBRERO
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIIVPIEZA
OPERARIA DE LIIVIPIEZA

OPERARIO DE LIIViPIEZA
OBRERO
OPERARIO DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OBRERO
SUPERVISION RESIDUO SOLIDO
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIO DE LIIVIPIEZA

OPERARIO DE LIMPIEZA
OBRERO
CHOFER
OPERARIA DE LIfUPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIIVPIEZA
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OBRERO
OPERARIA DE LII\,{PIEZA

OBRERO
ENC. DE RECOGIDA Y DISP. FINAL DE DESECHO SOLIDO
OPERARIA DE LIMPIEZA
OBRERO
SUPERVISOR
SUPERVISOR
OPERARIA DE LIMPIEZA
OPERARIA DE LIMPIEZA

8,000 00
5.200.üc
3,000.00
8,000 00
8,000 00
8,000.00
5,2C0.00
8,000.00
5,200.00
5,200 00
5,200.00
5,200.00
8,000.00
8,000 00
8,000.00
5,200 00
8,000.00
4,000.00
5,000.00
6,300 00
8,000 00
8,000 00
11,000.00
5,200.00
5,200.00
6,000.00
8,000 00
8,000 00
6,300.00
8,000 00
8,000 00
8,000 00
8,000 00
5,000 00
4,500.00
7,000.00
8,500.00
5,200.00
8,000 c0
5,000.00
5,000.00
4,500.00
4,5C0 00

l
^d\\

\

5,200.00
6,000 00

ENC. CEiv{ENTERIO NUEVO
ENC, CEIVENTERIO SABANA DEL ESTADO

I O?

194



195
136
19i
198
'199

200

ARCIDES RAN/IREZ
AVEL¡NA CUELLO DEL ROSARIO
ELISABETH BERROA BATISTA
RAFAEL IVIGUEL HERNANDEZ LUGO
JOSE AOUINO CONTRERAS
RADAI/ES JOSE MORENO LIRIANO

ANDRES AQUINO CASTRO
RAFAEL BOLIVAR HERNANDEZ SOSA
AIVPARO BAEZ SEVERINO
FRANKLYN BRAZOBAN GERMAN
RAUL JII\IENEZ

TORIBIO CHALAS ORT|Z
YORDIS AQUILINO MUÑOZ SOSA

ALAIN SUAZO TEJADA
LOURDES JAVIER
AYALIBIS SIERRA IVIALDONADO
JESUS AVELINO
CAROLINA DE JESUS GUABA
ARIVIANDO DE LA CRUZ
RAFAEL ROJAS ÍVEJIA
EDUARDO JOSE FABIAN ORTIZ
IVIARTIN RICARDO SATURRIA FAB¡AN
JUAN FRANCISCO OLIVO LIRIANO
EDUARDO ALBUEZ ROSA
MERALDO DE LA ROSA MEJIA
HARO WILSON PAYANO CONSORO
JHON SCARLE SANTANA I\¡EJIA
FRANCISCO EUSEBIO CONTRERAS
BERNARDO AOUINO FABIAN
JAVIER SIERRA BERROA
NOEL MARTE GUZMAN
PEDRO AQUINO FABIAN
RAFAEL CRUZ SANCHEZ
TECLE HEREDIA [,{ARTE
FRANCISCO FABIAN RAMIREZ
JULIO CESAR NATERA ORTIZ
HEI\,lIR ELIAS t\4EJIA

RAN,IONA DE LA GUARDA
DELIV]IRA ALTAGRACIA RAIVIREZ SANCHEZ

3,000.00
5,000 ü0
5,200.00
3,000.00
3,500.00
12,000 00

7,000.00
5,000.00
7,000.00
9,000 00
'18,000.00

7,500.00
12,000.00

AYTE, CEMENTERIO NUEVO
CONSERJE CEI\4ENTERIO
SECRETARIA OFICINA O.A,I,IV

ENC, CEMENTERIO TRINIDAD
SERENO
ENC. DE CEIVIENTERIOS

ASISTENTE DI RECTOR TRANSPORTACION
SERENO AYTO.
AYUDANTE DE TRACTOR,
CHOFER IVIAQUINAS PESADAS
ENC. DE TRANSPORTACION

ENC. DE SEGURIDAD VIAL
DIRECTOR

TVIAYOR P.M
SECRETARIA
SEGUNDO TENIENTE
SERENO IlIERCADO
RASO POLICIA MUNICIPAL
PRIMER TENIENTE POLICIA MUNICIPAL
TENIENTE CORONEL POLICIA N/UNICIPAL
SARGENTO MAYOR
SERENO PAROUESITO
CAPITAN
PRIIVER TENIENTE POLICIA MUNICIPAL
POLICIA MUNICIPAL
RASO POLICIA MUNICIPAL
RASO POLICIA NNPAL.

TENIENTE CORONEL POLICIA IVIUNICIPAL

POLICIA MUNICIPAL
POLICIA I\,lUNICIPAL
RASO POLICIA MPAL.
RASO POLICIA NNPAL,

RASO POLICIA NNUNICIPAL I\{EDIO TIEMPO
RASO POLICIA IVUNICIPAL
RASO POLICIA N/UNICIPAL
SERENO AYTO.
SERENO

AYUDAI{TE LITVIPIEZA

AYUDANTE LIN/PIEZA

201

203
204
205

206
207

208
209
210
111

212
ala

214
215
216
441

I to
219
220
221

222
tlJ

224

llt)

227
lló

229
230
tJt

¿óc

5,100.00
7,500.00
5,000.00
5,000,00
5,000.00
5,500 00
6,500.00
5,000 00
5,000.00
6.100.00
5,500 00
6,000 00
5,000.00
5,000.00
7,000.00
5,500 00
5,200.00
2,000.00
2,000 00
2,000.00
5,000.00
5,200.00
5,000.00
5,CCo 00

1
\)\\
\

N\N\\
\\

\

3,000.00
3,000 00
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273 RAMONA EMILIA DEL CARI\¡EN VALDEZ CONTRERAS 7,000 00 ENC. DEL CENTRO DE APOYO A LA MUJER

LIMPIEZA EN EL CENTRO DE CAPACITACION
VIGILANTE DEL CENTRO DE CAPACITACION
TERAPEUTA DEL CENTRO DE CAPACITACION
TERAPEUTA DEL CENTRO DE CAPACITACION
TERAPEUTA DEL CENTRO DE CAPACITACION

TROMBON
DIRECTOR BANDA DE MUSICA
PIANC
BAJO
CONGA
GUIRA
ENC, DE CULTURA
SAX ALTO I

MUSICOS DE ATABALES
BAJO
TAMBORA
PLATILLO
TROMPETA III

REDOBLANTE
TROMPETA III

MUSICOS DE ATABALES
TVUSICOS DE ATABALES
MUS¡COS DE ATABALES
MUSICOS DE ATABALES
MUSICOS DE ATABALES
[/lUSICOS DE ATABALES
MUSICO SAX ALTO III

SAX ALTO I

IvIUSICO PLASTILLO Y TAIVIBOR
TROIVPETA II

TROMPETA III

PIANO

ENC. OFICINA DEPORTE
SEC, COMIPLEJO DEPORTIVO
ENTRENADOR DE JUDO
ENTRENADOR DE PESA
ENTRENADOR DE FUTBOL
ENTRENADOR TAEKWONDO
EN iREI\iADOR DE BALONI\4ANO
ENTRENADOR DE LUCHA OLIIV]PICA

274
275
276
277
278

)70
zov
281
282
ZOJ

285
286
287

,ao

290
291
292
293
294
295
296
)o7
298
,oo
300
301

302
303
304
305

306
307
308
309
310
311
a4a

DOLORES FABIAN SATURRIA
LUIS WENCESLAO LIRIANO CARRASCO
WAN ENN4ANUEL PONCEANO PAEZ
BONIFACIO VILLANUEVA PRENSA
IUARIO SOSA LAUC¡EL
NICOLAS JIIVENEZ ADAMES
VICTOR MANUEL HERNANDEZ CASTILLO
PEDRO ANTONIO TEJEDA I\IEDRANO
JUAN ANTONIO REYNOSO LORENZO
DARIO SANTANA DE LACRUZ
EUCLIDES IUANUEL CHALAS ORTIZ
HECTOR BIENVENIDO TEJADA DEL ROSARIO
WAST\AR EIVIILIO RAVELO MORENO
REYKI ELIASKAR RIVERA JAVIER
BACILIO ADAIVIES SEBASTIAN
RAFAEL CASTILLO SOSA
[\,'IARTIN GARCIA DE JESUS
SANTO MORENO RAMIREZ
MARINO SANTANA SEVERIO
FELIPE HERRERA GARCIA
ALBERTO FABIAN IVEJIA
FRANCISCO ALBERTO TEJEDA ALCANTARA
ENGRIS CHARLETIN CHEREFANT
IVIILADYS DEL CARI\iIEN CARABALLO
JESUS CONTRERAS
ELVIN JOSE VASOUEZ ROBLES
PEDRO ALEJANDRO SANCHEZ UBIERA

RAN/ON ALBERTO FLORIAN GARCIA
OLGA LIDIA ÍVEJIA IVAZARA
RUDY MIGUEL CONTRERAS POLANCO
DANIEL VIVIECA
FABIO CIRILO MEJIA IVUÑOZ
AMAURIS JOSE TEJEDA MANZANILLO
DAIAN IMELLA IVIORENO
FAUSTINO AQUINO JIIVIENEZ

4,500.00
4,000.00
5,200.00
5,200.00
7,000.00

7,000.00
10,000.00
4,000.00
6,000.00
3,000.00
3,000.00
'10,000.00

3,000.00
2,400.00
3,000 00
3,000.00
6,000 00
6,000.00
3,000.00
4,000.00
2,400.00
2,400.00
2,400.00
3,000 00
3,000.00
3,000 00
4,000.00
4,000.00
2,000.00
1,500.00
1,500.00
'l ,500.00
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10,000.00
6,000 00
4,000 00
2,000.00
2,000.00
4,000.00
2,000.00
2,000.00

I\4ARTHA SANTANA CAN4PAÑA
RAIVION REYNALDO MEDRANO IVEDRANO
ESTEFANY SANTANA SANTANA
DORCA I\NARIA SOSA SANCHEZ
ALEJANDRINA LUGO DE LA ROSA DE ESPEJO



aaA

238
114
,aa

,?o
,iñ
241

243
244
245
246
aÁ1

248
249
250

aE)
aFa
.EÁ

255

256

,Áo

260
)44

lóz
tó3
264
265
266
267
268

269

270
271

BALVINO ROBLES GERMAN
AGUSTINA DE LEON
CLAUDIO GUZI\¡AN PEREZ
JULIA DE JESUS
IVIARTIN HERRERA

DORA EI¡ILIA SEVERINO MERCEDES
JHONYS ALEXANDER DE LA ROSA CONSTANZA
DANIEL ENRIQUE RAN,IIREZ SANCHEZ
IVIARCELINA GUZMAN MEJIA
RAN¡ON ANTONIO AQUINO ROSARIO
JOSE ENRIQUE CARRERAS SANTANA
IV1ONALIZA RAIMIREZ TAPIA TAPIA
FRANCISCO ANTONIO REYES AVELINO
SILVESTRE ANTONIO MELLA POLANCO
LENIS WANKIS GERMAN POI.ICEANO
BELKYS ALTAGRACIA GUZMAN
MILAGRO MOREL DE LA ROSA
YOHANDY CONSORO LUNA
MARTIRES FRIAS MORENO
JUAN CARLOS SANCHEZ N/OREL
CARLOS STIVEN CHALA FERMIN
JUAN FRANCISCO SOSA Í\4OREL

MARIO SANCHEZ MARTINEZ
DALILA GERMAN EUSEBIO
MARILYN ROJAS ALBUEZ
FELA RAFAELA SANTANA
PORFIRIO MINIERJACINTO
GREGORIO OLIVO
GUMERCINDO ZAPATA
SANTA ORTIZ JAVIER
ROBINSON YOEL CONTRERAS ORTIZ
BAILÍVIA CONFESORA JAVIER RODRIGUEZ
PORFIRIO LIRIANO SORIANO
SEVERO GARCIA [/{INAYA,
CARLOS MANUEL ACOSTA vnÑoru

JHITER ROBERTO ENCARNACION ABREU

FRANKLYN ANTONIO HERRERA JAVIER
LUIS ROJAS JIf\4ENEZ
GEORGE MERCEDESQUEZADA

6,500 00
13,000.00
3,500.00
3,500 00
4,500.00
8,000.00
2,000.00
4,500.00
4,500.00
8,000.00
3,500 00
4,500.00
4,500.00
2,000 00
4,500.00
4,500 00
4,000.00

7,000.00
2,500 00
3,000 00
4,500.00
5,000 00
5,000.00
5,000 00
4,000 00
6,000 00
3,000 00
5,500.00
5,000 00
5,000.cc

5,000 00
3,000.ú0
5,200.00
3,000.c0
5,000 00

5,000.00

5,000 00
6,000 00

1 0,000 c0

SERENO MERCADO
OPERARIA DE LIMPIEZA
SERENO MERCADO MPAL.
OPERARIA DE LIMPIEZA
SEGURIDAD DEL MERCADO

SECRETARIA
INTEND, BOMBEROS
GUARDIA PERMANENTE
GUARDIA PERMANENTE
GUARDIA PER[/I.
SEGUNDO TENIENTE
ENC. DE PROTOCOLO
SUB-JEFE
GUARDIA PERIVIANENTE
CHOFER BRIG. 1

GUARDIA PERMANENTE
BOMBERO
GUARDIA PERMANETE
ENC, GUARDIA VOLUNTARIO
GUARDIA PERMANETE
GUARDIA PERf\iIANETE
BOMBERO

CHOFER
CONS. ESC, LA CURVA
CONSERJE BIBLIOTECA
CONSERJE BIBLIOTECA
SERENO
SERENO CCI HIDALGO
SERENO I\4ERCADO
AUX. DE BIBL-IOTECA
COORDINADOR ESTUDIANTIL
AYUDANTE LIIVIPIEZA
CONSERJE
PROF. I NFORI\iIATICA HIDALGO
r\IENSAJERO

IVIENSAJERO DEL CENTRO DE APOYO A LA MUJER

AYUDANTE DEL VIVERO
ENC. DE GENERO
ASISTENTE DEL VIVERO
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JEAN CARLOS OZUNA JIIVIENEZ
FULVIO ANTONIO POLANCO ORBE
l'/ilGUEL ANGEL GARCIA MARIANO
LINOT JOSEPT fu4ALISTEN

FRANCISCO MEJIA
HAYI\4AR WILSSON ANTONIO BATISTA CONSORO
AI\4ANTINA MEJIA RAN/IREZ

ENTRENADOR DE ATLETISMO
ENTRENADOR DE BALONCESTO
ENTRENADOR DE JUDO
ENTRENADOR DE KARATE

BENEFICIARIO
BENEFICIARIO
BENEFICIARIO
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FRANGEL GARCIA ROSARIO
ALCALDE MUNICIPAL

NN,É,Wi,É"#Á*wa.

2,000 00
4,000.00
2,000.00
2,000.00

6,000.00
3,000.00
1.500 00

l:: r.i'

Sayaguana, R. D

ENC.DE RECURSOS HUIt¡IANOS
ANA JOAQUINA ROJAS

TESORERA MUN¡CIPAL
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